
ZARZĄDZENIE NR 129/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 06.07.2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 105/2016 dotyczącego powołania zespołu ds. 
opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Górzno na lata 2016-2023" 

 
Na podstawie art., 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje: 

§1 

§1, ust. 3, pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„W skład zespołu wchodzą: Kierownik: Radosław Przybylski – Sekretarz” 

                                                                          §2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie 

    §3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam kierownikowi zespołu. 

    §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 
/-/ Tomasz Izydor Kinicki 

 


